
Uchwała Nr XXII/185/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  31 sierpnia 2016 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5,                    
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2017                                     
w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 00/100) na zadania 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P Krobia – Poniec                             
w miejscowości Dzięczyna na odcinku 998 mb”.  
 
2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 



                                                                        Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXII/185/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  31 sierpnia 2016 r. 

  

                w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia 

jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

Powiat Gostyński pismem z dnia 12.08.2016 r. zwrócił się z prośbą o udzielenie 

pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w kwocie 10 000,00 zł na zadanie: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P Krobia – Poniec w miejscowości Dzięczyna 

na odcinku 998 mb” w związku z zamiarem ubiegania się o środki zewnętrzne                          

w ramach Programu przebudowy gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016 – 2019. Szacowany koszt wskazanego etapu inwestycji to 1 700 000,00 zł. 

Droga ta jest ważnym szlakiem komunikacyjnym dla mieszkańców Gminy Krobia                       

i głównym łącznikiem do drogi krajowej nr 5 w kierunku Leszna. 
 

Sporządził : 

Damian Walczak 


